[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв; 68-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2014 г. № 125
652383 пер.Советский 1А

п.Плотниково

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОТ 24.11.2005  № 13
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОХОРОННОМ ДЕЛЕ,

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ И МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ
(в редакции от 22.11.2013г № 105)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов  Плотниковского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о похоронном деле, об организации ритуальных услуг и мест захоронения, утвержденное Плотниковским сельским Советом народных депутатов  от 24.11.2005г  № 13 (в редакции от 22.11.2013г№ 105) следующие изменения:

1.1. Пункт 3  Положения изложить в новой редакции:
«3. Услуги по погребению, оказываются специализированной службой по вопросам похоронного дела, а также допускается оказание услуг по погребению частными лицами и (или) другими предприятиями (далее - Организации). Решение о создании специализированной службы по вопросам похоронного дела принимается органом местного самоуправления сельского поселения.»;

1.2. В пункте 4 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;
1.3. В пункте 5 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

1.4. В пункте 6 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

1.5. В пункте 7 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

1.6. В пункте 8 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

1.7. В пункте 9 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

1.8. В пункте 12 Положения слова «Службами, ИП» заменить на слова «Организациями»;

   2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Плотниковского сельского  поселения и размещению на  сайте Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению поселения (Крупский П.В..).

            Председатель Совета народных депутатов

            Плотниковского сельского поселения                                               С.А.Стрельцов.

            Глава Плотниковского

            сельского поселения                                                                             С.А.Стрельцов.